

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

سه شنبه ۱۳/۰۴/۱۴۰۲

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۸۶۵ - مسلسل ۲۸۶۵

۴ صفحه

June ۲۰۲۳

Vol.2865 - No.2875

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

اتفاق خراسان شمالی

ساعات کاری ادارات خراسان شمالی تغییر کرد



معاون هنری، سینمایی، سمعی و بصری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان شمالی

درخشش هنرمندان خراسان شمالی

در جشنواره بین‌المللی فولکلور گرجستان



خبر خوش مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی برای مشتریان خانگی!

به پاس قدردانی از مشتریان کم مصرف!

۶ میلیارد ریال پاداش صرفه جویی در قبوض آنان اعمال شد

عکس: بونا

دمایی است که تمام بدن آن را
حس می کند.

استانداردهای جهانی در فصل تابستان این
دما را تایین کرده است.

بر اساس تحقیقات ۹۰ درصد افراد در این دما
احساس سلامت و آرامش دارند.

همه چیز در مورد

دمای آسایش

خبر خوش مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی برای مشترکان خانگی؛

به پاسی قدردانی از مشترکان کم مصرف؛ ۶ میلیارد ریال پاداش صرفه جویی در قبوض آنان اعمال شد

با تلاش کارآگاهان: متهم دوم پرونده کلاهبرداری میلیاردی در بجنورد به دام افتاد

فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری متهم دوم پرونده طلافروشان کلاهبردار در بجنورد خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، سردار سعید مطهری زاده اظهار داشت: پس از بازداشت طلافروشی که با سو استفاده از اعتماد مردم اقدام به کلاهبرداری از همشهریان بجنوردی کرده بود، نفر دوم این پرونده متواری شد.

فرمانده انتظامی خراسان شمالی تصریح کرد: در بازجویی‌هایی تخصصی و با سر نخ‌های موجود کارآگاهان پلیس آگاهی استان رد نفر دوم این پرونده را در خارج از استان زدند.

وی در ادامه افزود: با اقدام ضربتی کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان شمالی طلافروش دوم نیز دستگیر و هم اکنون در پایتخت جهت استرداد به خراسان شمالی در حال انجام امورات جاری هستیم.

مطهری زاده خاطر نشان کرد: امنیت روانی هم استانی‌های عزیز خط قرمز خادمین مردم در فرماندهی انتظامی خراسان شمالی است و با برهم زدنگان فضای آرام حاکم بر جامعه به شدت برخورد می‌کنیم.

رئیس ستاد انتخابات استان خبر داد: استعفای ۸ نفر از مدیران خراسان شمالی جهت شرکت در فراپند انتخابات

رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی با اشاره به استعفای هشت نفر از مدیران جهت شرکت در فرایند انتخابات، گفت: در زمان ثبت‌نام، آمار قطعی مشخص می‌شود؛ زیرا برخی افراد استعفای خود را تا زمان ثبت‌نام به وزارت کشور اعلام نمی‌کنند.

به گزارش اتفاقیه، حسن ناهیدی، رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی با اشاره به اینکه یکی از وقایع و اتفاقات مهم امسال برگزاری انتخابات است، اظهار داشت: فرمانداران و بخشداران در حوزه انتخابات آمادگی‌های لازم را دارند؛ لذا تلاش‌ها باید در راستای فراهم کردن حضور مردم باشد.

وی وظیفه دولت را اجرای انتخابات با راهبردهای مقام معظم رهبری دانست و گفت: تصمیمات مهم مردم در حوزه انتخابات متبلور می‌شود و انتخابات، فرصت انتخاب مردم در تعیین سرنوشت خود است.

رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی افزود: تا کنون آمادگی‌های خوبی در کمیته‌های هفت‌گانه و اقدامات زیرساختی انجام شده است.

ناهیدی با اشاره به استعفای هشت نفر از مدیران جهت شرکت در فرایند انتخابات تصریح کرد: در زمان ثبت‌نام، آمار قطعی مشخص می‌شود؛ زیرا برخی افراد استعفای خود را تا زمان ثبت‌نام به وزارت کشور اعلام نمی‌کنند.

وی بهره‌مندی از ظرفیت شورای اطلاع‌رسانی، فضای مجازی و رسانه ملی در جهت اطلاع‌رسانی به مردم را مورد تأکید قرارداد و گفت: همراهی مردم بستگی به همراهی مسئولان با مردم دارد؛ لذا نقش اطلاع‌رسانی در این خصوص حائز اهمیت است و باید مردم در جریان سرنوشت خود مشارکت داده شوند.

ناهیدی خاطرنشان کرد: باید در یک برنامه زمان‌بندی شده امور حوزه انتخابات در بخش اطلاع‌رسانی‌ها را پیش برد تا هیچ حوزه‌ای مغفول نماند.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی هم چنین خواستار توجه سایر مشترکان، به خصوص مشترکان اداری به مقوله مدیریت مصرف به خصوص در ساعات پیک بار شد و تأکید کرد: با توجه به اهمیت مهم گذر موفق از پیک برق تابستان، از همه مراکز اداری استان تقاضا داریم که هشدارهای مدیریت مصرف این شرکت را جدی گرفته و همگام با مشترکان خانگی، باریگر صنعت برق باشند.

شایان ذکر است طرح مشوق تابستانه و اهدای پاداش صرفه جویی به مشترکان کم مصرف تا پایان شهریور ماه ادامه خواهد داشت و مشترکان برق خانگی از همین امروز می‌توانند نسبت به کاهش برق مصرفی اقدام و از مزایای فوق بهره‌مند شوند.*



مهندس «حسن چاهی» تأکید کرد: در همین راستا و به منظور قدردانی از مشترکان استان، این شرکت با ارائه خدمات ۲۴ ساعته تأمین برق مستمر و مطمئن را برای مشترکان فراهم کرده و کارکنان آن از هیچ کوششی در خدمات رسانی بهتر دریغ نخواهند کرد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی؛ مدیر عامل این شرکت با اعلام خبر خوش برای مشترکان استان گفت: ۶ میلیارد ریال پاداش صرفه جویی از طرح پاداش ۲۰ برابری تابستانه این شرکت برای مشترکان خانگی اعمال شد.

مهندس «حسن چاهی» با قدردانی از مردم فهیم استان که با فرهنگ مدیریت صحیح مصرف، این شرکت را در گذر موفق از پیک تابستان باری می‌کنند، گفت: خوشبختانه مشترکان خانگی این شرکت با به کارگیری دستورالعمل‌های ساده، مصرف خود را نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش دادند و مشمول پاداش طرح مشوق تابستانه در خرداد ماه شدند.

وی با بیان این که این پاداش بر روی

ساعات کاری ادارات خراسان شمالی تغییر کرد

استان از زمان شروع فصل گرما از ساعت ۶ تا ۱۳ و ۳۰ دقیقه بوده است. گفتنی است در خراسان شمالی ۳۸۰۰ انشعاب برق اداری وجود دارد. ادارات طی ساعت اداری در فصل گرما باید تا ۳۰ درصد و در ساعت غیراداری تا ۶۰ درصد میزان برق خود را کاهش دهند.

و خاتمه تمامی دستگاه‌های اجرایی همچون بانک‌ها و شهرداری‌ها و سایر نهادهای عمومی غیر دولتی از روز ۱۲ تیرماه تا ۱۵ شهریورماه از ساعت ۶ صبح الی ۱۳ خواهد بود. افزود: روزهای پنجشنبه ساعات کاری ادارات از ۶ صبح تا ۱۲ ظهر خواهد بود. صفرزاد افزود: پیش از آن ساعات کاری ادارات در این

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار خراسان شمالی از تغییر ساعات کاری ادارات استان از ۱۲ تیر تا ۱۵ شهریور ماه خبر داد.

به گزارش اتفاقیه عبدالصمد صفر نژاد اظهار کرد: به منظور حفظ پایداری شبکه سراسری برق و به استناد نامه سازمان اداری و استخدامی کشور، ساعات آغاز به کار

معاون هنری، سینمایی، سمعی و بصری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خبر داد:

درخشش هنرمندان خراسان شمالی در جشنواره بین‌المللی فولکلور گرجستان

ایمانی نوازنده دوتار و فاطمه صدیقی کرال به‌عنوان اعضای گروه درنا هستند. گفتنی است: کسب دیپلم افتخار جشنواره گل‌واژه‌های اینار در سال ۷۳، کسب دیپلم افتخار در جشنواره موسیقی مقامی استان در سال‌های ۸۱ و ۸۵، کسب رتبه نخست در اولین جشنواره بین‌المللی فرهنگ و اقوام ایران‌زمین، کسب رتبه نخست دانشجویان کشور، اجرا و کسب دیپلم افتخار در کشورهای ترکیه، سوریه، ترکمنستان، گرجستان و... از جمله افتخارات گروه موسیقی مقامی درنا هستند.

جایزه طلایی این جشنواره را در بین ۲۸ کشور دنیا به خود اختصاص دهد. وی با اینکه این جشنواره چهارم تیرماه سال جاری در کشور گرجستان برگزار شد، ادامه داد: گروه موسیقی مقامی درنا مقام نخست این جشنواره را کسب کرد به‌عنوان گروه برگزیده این جشنواره انتخاب شد.

مرورای صریح کرد: محسن محمدی سرپرست گروه درنا و نوازنده و خواننده، جاوید عزیزی نوازنده دوتار، سید امیر پرهام فیروزه نوازنده دف، رضا ایمانی نوازنده دایره‌زنی، مریم کلاته نوازنده دوتار و آواز کر، نگار خیری و ستایش

معاون هنری، سینمایی، سمعی و بصری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: هنرمندان گروه موسیقی مقامی «درنا» از خراسان شمالی در جشنواره بین‌المللی فولکلور کشور گرجستان موفق به جایزه طلایی این جشنواره شدند.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، مسعود مرورای، معاون هنری، سینمایی، سمعی و بصری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی اظهار داشت: گروه موسیقی درنا به سرپرستی محسن محمدی با حضور در جشنواره بین‌المللی فولکلور کشور گرجستان توانست

از محل اعتبار سفر رییس جمهور؛

۶۸ میلیارد ریال به پارک علم و فناوری خراسان شمالی تخصیص یافت

نواوری شهرستان‌های استان نیز تاکنون حدود ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که ۵۰۰ میلیارد ریال برای آن در بازه زمانی سه ساله مصوب شد و با جذب اعتبارات جدید در اولویت قرار می‌گیرد. وی گفت: همچنین تکمیل و تجهیز ساختمان‌های مرکز نواوری شهرستان‌های بجنورد، مانه و سملقان، شیروان، اسفراین و دانشگاه کوثر نیز در دستور کار قرار دارد. رییس پارک علم و فناوری خراسان شمالی خاطرنشان کرد: برای ساخت و تکمیل این طرح‌ها تاکنون از محل‌های اعتبارات ملی و استانی بیش از ۱۳۷ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است و طرح‌ها بین ۲۰ تا ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

وی تصریح کرد: تاکنون ۴۰ میلیارد ریال از محل منابع ملی و ۲۸ میلیارد ریال از محل منابع استانی از اعتبارات سفر رییس جمهور برای پارک علم و فناوری استان جذب شده است. رییس پارک علم و فناوری خراسان شمالی ادامه داد: طرح تکمیل زیرساخت‌های پارک با ساخت یک‌هزار و ۹۰۰ متر مربع کارگاه علمی و آماده‌سازی هفت هکتاری اراضی این مرکز از مهمترین طرح‌های در حال تکمیل است. وی افزود: ساختمان کارگاهی ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و ۵۵ درصد از اراضی هفت هکتاری نیز آماده‌سازی شده است. قربانی بیان کرد: تکمیل، تجهیز و راه‌اندازی هشت خانه خلاق و مراکز

رییس پارک علم و فناوری خراسان شمالی گفت: ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل سفر رییس جمهور برای این مرکز و سایر واحدهای رشد دانشگاهی مصوب شد که ۶۸ میلیارد ریال آن تخصیص یافت. محمد رضا قربانی اظهار کرد: در مجموع ۴۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل زیرساخت‌های پارک و ۵۰۰ میلیارد ریال برای تجهیز و راه‌اندازی هشت خانه خلاق و مراکز نواوری شهرستان‌های استان در سفر رییس جمهور مصوب شد که در مرحله نخست ۱۵۰ میلیارد ریال از محل منابع ملی و ۲۰۰ میلیارد ریال نیز از محل منابع استانی و ۵۰ میلیارد ریال نیز از محل وزارت نفت تأمین خواهد شد.

پیشگسوت موسیقی مقامی خراسان شمالی در گذشت

وی خاطرنشان کرد: بی‌گمان نام و یاد ایشان در تاریخ هنر کشور ماندگار خواهد بود و شاگردانش راه خدمت به فرهنگ و هنر ایران اسلامی را ادامه خواهند داد. شهرستان ۱۵۷ هزار نفری شیروان در شرق بجنورد واقع است که بیشتر مردمان این خطه به زبان کرمانجی تکلم می‌کنند و موسیقی مقامی هم با زندگی آنها عجین گشته است. استان خراسان شمالی با توجه به حضور قبایل و طوایف مختلف از فرهنگ موسیقایی بسیار غنی برخوردار است و در زمینه موسیقی مقامی صاحب عنوان است.

آفرینی‌های این هنرمند در اذهان مردم هنردوست خراسان شمالی به یادگار خواهد ماند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: استاد آدینه پور از پیشگسوتان عرصه موسیقی مقامی در بخش نوازندگی قوشمه، کمانچه و دوتار بود که عنوان‌های برتر کشوری نیز داشت. صادقی یادآور شد: آثار ارزشمند و افتخارات ملی در کنار منش و اخلاق نیکو، خاطراتی ماندگار و کارنامه‌ای درخشان از آن مرحوم به یادگار نهاده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: «خان محمد آدینه پور» هنرمند ممتاز عرصه موسیقی مقامی شمال خراسان، ساز خود را برای همیشه بر زمین گذاشت و آسمانی شد.

تقی صادقی اظهار کرد: مرحوم استاد خان محمد آدینه پور متولد ۱۳۳۰ ساکن روستای خانلق از توابع شهرستان شیروان بدلیل کهنوت سن دعوت حق را لبیک گفت. وی تصریح کرد: این هنرمند بزرگوار ۶۰ سال در عرصه موسیقی مقامی فعالیت داشت و بی‌شک نقش

قضیه مرغ‌های قطعه‌بندی شده با قیمت بالا در خراسان شمالی چیست؟

جوجه‌ریزی انجام شده است درحالی که نیاز استان طی یک ماه حدود ۷۰۰ هزار است.

قربانی یادآور شد: میزان مصرف مرغ در استان بین ۱۷ تا ۲۰ هزار قطعه در روز که شامل ۳۵ تن گوشت خواهد شد و در ماه این میزان مصرف به ۷۰۰ هزار قطعه خواهد رسید.

این مقام مسئول با جوجه‌ریزی‌های صورت گرفته طی خرداد و تیرماه هیچ‌گونه کمبود مرغی نخواهد بود، گفت: قیمت مصوب مرغ زنده بر اساس جوجه ۱۶ هزار تومانی است، درحالی که هیچ‌کدام از شرکت‌های مرغ مادر، جوجه را به قیمت ۱۶ هزار تومان عرضه نمی‌کنند و با قیمت بیش ۲۰ هزار تومان به فروش می‌رسانند.

زیان مرغداران از اختلاف قیمت خرید جوجه یک‌روزه تا قیمت تمام شده مرغ زنده

قربانی ادامه داد: براین اساس مرغداری که مرغ زنده را در استان به قیمت کیلویی ۵۱ هزار تومان به فروش می‌رسانند و جوجه‌های را به قیمت دانه‌ای بیش از ۲۰ هزار تومان خریداری می‌کنند، زیان زیادی را متحمل می‌شود. وی با اشاره به اینکه گنبد و سبزوار قطب تولید مرغ گوشتی هستند، اضافه کرد: بالاترین جوجه‌ریزی در کل کشور را این دو شهر برعهده دارند، اما در این استان‌ها مرغدار، مرغ را به قیمت مصوب ۵۲ هزار تومان عرضه نمی‌کند و کشتارگاه‌ها، مرغ را با قیمت کیلویی ۶۰ تا ۶۲ هزار تومان از خارج استان خریداری می‌کنند.

مرغداری‌های خراسان شمالی اجازه فروش آزاد ۲۰ درصد از تولیداتشان را دارند

قربانی با تأکید بر این موضوع که در خراسان شمالی مرغدار اجازه دارد که تنها ۲۰ درصد از تولید مرغ را با قیمت آزاد به فروش برسانند، گفت: اما استان‌های دیگر تمام تولید مرغ را به‌صورت آزاد به فروش می‌رسانند. وی ابراز داشت: روند تولید مرغ در مراکز تولیدی به‌گونه‌ای است که گاهی با افزایش تولید و گاهی با رکود بازار مواجه می‌شویم و این‌گونه نیست که برای مرغداری‌ها مشخص کرد که کدام یک چه زمان جوجه‌ریزی داشته باشند در کل کشور نیز به همین صورت است.

مدیرعامل اتحادیه مرغداران خراسان شمالی گفت: مرغی که مرغدار اجازه فروش با قیمت آزاد را دارد، باید به‌صورت قطعه‌بندی وارد بازار شود. چند دوره زیان دهنی، مرغداری را به تعطیلی می‌کشاند وی گفت: مسئله اصلی این است قیمت تمام شده مرغ زنده برای مرغدارانی که جوجه یک‌روزه را با قیمت ۲۵ هزار تومان خرید می‌کنند، بیشتر از ۵۸ هزار تومان می‌افتد درصورتی که باید مرغ زنده را با قیمت کیلویی ۵۱ هزار تومان به کشتارگاه بدهند و این موضوعات باعث می‌شود که تولیدکنندگان هزینه‌های تولید و به همان نسبت کیفیت مرغ پایین را بیاورد و بعد از چند دوره زیان دهنی مجبور به تعطیلی می‌شوند.

قربانی با تأکید بر این موضوع که قطعه‌بندی مرغ دولتی تخلف محسوب می‌شود، توضیح داد: این در حالی است که برخی مرغ‌فروشی‌ها این کار به‌راحتی انجام می‌دهند و نظارتی در کار نیست و سود بالایی به دست می‌آورند. وی گفت: هر شب مرغ به مرغ‌فروشی‌های بازار عرضه می‌شود؛ اما متأسفانه طی چند ساعت بعد هیچ مرغی در مغازه‌ها نیست و تنها مرغ قطعه‌بندی شده در بازار به‌راحتی پیدا می‌شود.

قطعه‌بندی مرغ دولتی تخلف است

مدیرعامل اتحادیه مرغداران خراسان شمالی افزود: طی دو هفته اخیر روزانه کمتر از ۱۷ هزار قطعه توزیع نشده است و در برخی روزها که تعطیلی دارد، بین ۳۰ تا ۴۰ هزار قطعه نیز توزیع شده است.

وی با اشاره به اینکه مرغ با وزن کمتر از یک کیلو و ۷۰۰ گرم هیچ‌صرفه اقتصادی برای مرغدار ندارد، ادامه داد: این در حالی است که برای تأمین مرغ مورد نیاز استان گاهی مرغداران مجبورند مرغ‌هایی که به وزن دهنی مناسب نرسیده‌اند نیز وارد بازار می‌کنند.

قربانی بیان داشت: مسئله دیگر این است که در موضوع نهاده‌ها، حدود ۲۰ روز است که مشکل بارگیری نهاده داریم، ذرت و سویا که در بازارگاه نهاده‌ها گذاشته می‌شود، هزینه از سمت مرغدار پرداخت، اما بارگیری نمی‌شود.

وی با تأکید بر این موضوع که مسئله سویا حاد است و خیلی وقت است که هیچ شرکتی اعلام بار نکرده است، افزود: منتظر اعلام بار از سمت شرکت پشتیبانی امور دام هستیم که تاکنون خبری نشده است.

قربانی با بیان اینکه سویا با قیمت دولتی کیلویی ۱۷ هزار و ۱۱۰ تومان است درحالی که در بازار آزاد بین ۲۵ تا ۳۰ هزار تومان معامله می‌شود.



وی ادامه داد: اواخر سال گذشته میزان تولید مرغ در کشور به حدی رسید که برای کمک به مرغداران به مردم اطلاع‌رسانی شد که مردم بیش از نیازشان گوشت مرغ خریداری کنند که این موضوع با پیامدهایی همراه بوده است که باعث شد تولید پایین و قیمت افزایش پیدا کند. قاسم‌زاده با اشاره به اینکه در شرایط فعلی مشکل تا حدی رفع شده و جوجه‌ریزی به میزان نیاز بازار انجام شده است، گفت: اکنون وضعیت بازار به حالت تعادل رسیده و طی ماه‌های آینده وضعیت بازار مرغ بهتر خواهد شد. وی گفت: در حال حاضر مسئولان تنظیم بازار در چهار کشاوری استان خراسان شمالی تلاش دارند که مرغ را با قیمت کیلویی ۷۳ هزار تومان به دست مردم و مصرف‌کنندگان برسانند.

۳۰ درصد از مرغ موردنیاز استان از گلستان تأمین می‌شود رئیس اتحادیه مرغ‌فروشان مرکز استان با اشاره به اینکه مشکل اصلی که اکنون وجود دارد، این است که میزان مرغ موردنیاز استان به‌صورت کامل در داخل استان تولید نمی‌شود، گفت: ۷۰ درصد مرغ از تولیدکنندگان داخلی و برای جبران کمبود نیاز بازار ۳۰ درصد مرغ با قیمت آزاد از خارج استان تهیه می‌شود.

قاسم‌زاده بیان داشت: مسئله‌ای که وجود دارد این است که قیمت مرغ زنده تنظیم بازاری توسط استان‌های هم‌جوار رعایت نمی‌شود، به‌طوری که استان گلستان که ۸۰ درصد تولیدات مرغ را به خارج از استان صادر می‌کند که باید با قیمت تنظیم بازاری باشد، اما از این کار ممانعت می‌کند. وی افزود: وجود مرغ‌های بسته‌بندی در سطح شهر به این دلیل است که واحدهای صنفی با کمبود مواجه نشوند و مرغ در بازار موجود باشد.

رئیس اتحادیه مرغ‌فروشان بجنورد ادامه داد: قیمت بسته‌بندی مرغ‌های قطعه‌بندی شده باتوجه‌به اینکه روزانه با قیمت جدیدی از استان‌های هم‌جوار خریداری می‌شود، براین اساس باقیمت‌های متفاوت و بر اساس قیمت خرید به دست مصرف‌کننده می‌رسد.

رئیس اتحادیه مرغ‌فروشان مرکز استان یادآور شد: با وجود افزایش قیمت مرغ در استان، میزان مصرف مرغ در بازار تغییری نکرده است، زیرا قیمت گوشت قرمز در بازار به‌شدت افزایش پیدا کرده و به همین نسبت مردم نسبت به تهیه مرغ اقدام می‌کنند.

رئیس اتحادیه مرغ‌فروشان مرکز استان یادآور شد: با وجود افزایش قیمت مرغ در استان، میزان مصرف مرغ در بازار تغییری نکرده است، زیرا قیمت گوشت قرمز در بازار به‌شدت افزایش پیدا کرده و به همین نسبت مردم نسبت به تهیه مرغ اقدام می‌کنند.

افزایش قیمت جوجه باعث کاهش جوجه‌ریزی شد معصومه قربانی، مدیرعامل اتحادیه مرغداران خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار عصر انترک اظهار داشت: کم شدن جوجه ریزی در اردیبهشت‌ماه به دلیل گرانی قیمت جوجه باعث شد که هم اکنون با کمبود مرغ زنده در استان مواجه شویم. وی با اشاره به اینکه قیمت جوجه در بازار دائماً در حال تغییر است، گفت: قیمت جوجه به ۱۹ هزار تومان رسیده بود که مجدداً به ۲۵ هزار تومان افزایش قیمت پیدا کرده است.

قربانی افزود: جوجه‌ریزی اردیبهشت ماه در استان از نژاد آریین بود که باتوجه تلفات بالا و وزن گیری کمتر، درصد زیادی از مرغ‌های استان به وزن خوب نرسیدند، بازار به مشکل خورد.

وی گفت: یکی دیگر از دلایل کاهش مرغ در بازار به این دلیل بود که دو واحد تولیدی بزرگ استان به دلیل بیماری، تولیداتشان معدوم شد و به بازار نرسید.

یک میلیون و ۴۰۰ هزار جوجه‌ریزی در خردادماه انجام شد مدیرعامل اتحادیه مرغداران خراسان شمالی خاطرنشان کرد: از خردادماه تاکنون بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار

وی ادامه داد: اواخر سال گذشته میزان تولید مرغ در کشور به حدی رسید که برای کمک به مرغداران به مردم اطلاع‌رسانی شد که مردم بیش از نیازشان گوشت مرغ خریداری کنند که این موضوع با پیامدهایی همراه بوده است که باعث شد تولید پایین و قیمت افزایش پیدا کند. قاسم‌زاده با اشاره به اینکه در شرایط فعلی مشکل تا حدی رفع شده و جوجه‌ریزی به میزان نیاز بازار انجام شده است، گفت: اکنون وضعیت بازار به حالت تعادل رسیده و طی ماه‌های آینده وضعیت بازار مرغ بهتر خواهد شد. وی گفت: در حال حاضر مسئولان تنظیم بازار در چهار کشاوری استان خراسان شمالی تلاش دارند که مرغ را با قیمت کیلویی ۷۳ هزار تومان به دست مردم و مصرف‌کنندگان برسانند.

۳۰ درصد از مرغ موردنیاز استان از گلستان تأمین می‌شود رئیس اتحادیه مرغ‌فروشان مرکز استان با اشاره به اینکه مشکل اصلی که اکنون وجود دارد، این است که میزان مرغ موردنیاز استان به‌صورت کامل در داخل استان تولید نمی‌شود، گفت: ۷۰ درصد مرغ از تولیدکنندگان داخلی و برای جبران کمبود نیاز بازار ۳۰ درصد مرغ با قیمت آزاد از خارج استان تهیه می‌شود.

قاسم‌زاده بیان داشت: مسئله‌ای که وجود دارد این است که قیمت مرغ زنده تنظیم بازاری توسط استان‌های هم‌جوار رعایت نمی‌شود، به‌طوری که استان گلستان که ۸۰ درصد تولیدات مرغ را به خارج از استان صادر می‌کند که باید با قیمت تنظیم بازاری باشد، اما از این کار ممانعت می‌کند. وی افزود: وجود مرغ‌های بسته‌بندی در سطح شهر به این دلیل است که واحدهای صنفی با کمبود مواجه نشوند و مرغ در بازار موجود باشد.

رئیس اتحادیه مرغ‌فروشان بجنورد ادامه داد: قیمت بسته‌بندی مرغ‌های قطعه‌بندی شده باتوجه‌به اینکه روزانه با قیمت جدیدی از استان‌های هم‌جوار خریداری می‌شود، براین اساس باقیمت‌های متفاوت و بر اساس قیمت خرید به دست مصرف‌کننده می‌رسد.

رئیس اتحادیه مرغ‌فروشان مرکز استان یادآور شد: با وجود افزایش قیمت مرغ در استان، میزان مصرف مرغ در بازار تغییری نکرده است، زیرا قیمت گوشت قرمز در بازار به‌شدت افزایش پیدا کرده و به همین نسبت مردم نسبت به تهیه مرغ اقدام می‌کنند.

رئیس اتحادیه مرغ‌فروشان مرکز استان یادآور شد: با وجود افزایش قیمت مرغ در استان، میزان مصرف مرغ در بازار تغییری نکرده است، زیرا قیمت گوشت قرمز در بازار به‌شدت افزایش پیدا کرده و به همین نسبت مردم نسبت به تهیه مرغ اقدام می‌کنند.

رئیس اتحادیه مرغ‌فروشان مرکز استان یادآور شد: با وجود افزایش قیمت مرغ در استان، میزان مصرف مرغ در بازار تغییری نکرده است، زیرا قیمت گوشت قرمز در بازار به‌شدت افزایش پیدا کرده و به همین نسبت مردم نسبت به تهیه مرغ اقدام می‌کنند.

رئیس اتحادیه مرغ‌فروشان مرکز استان یادآور شد: با وجود افزایش قیمت مرغ در استان، میزان مصرف مرغ در بازار تغییری نکرده است، زیرا قیمت گوشت قرمز در بازار به‌شدت افزایش پیدا کرده و به همین نسبت مردم نسبت به تهیه مرغ اقدام می‌کنند.

رئیس اتحادیه مرغ‌فروشان مرکز استان یادآور شد: با وجود افزایش قیمت مرغ در استان، میزان مصرف مرغ در بازار تغییری نکرده است، زیرا قیمت گوشت قرمز در بازار به‌شدت افزایش پیدا کرده و به همین نسبت مردم نسبت به تهیه مرغ اقدام می‌کنند.

رئیس اتحادیه مرغ‌فروشان مرکز استان یادآور شد: با وجود افزایش قیمت مرغ در استان، میزان مصرف مرغ در بازار تغییری نکرده است، زیرا قیمت گوشت قرمز در بازار به‌شدت افزایش پیدا کرده و به همین نسبت مردم نسبت به تهیه مرغ اقدام می‌کنند.

چند ماهی است که بازار مرغ در خراسان شمالی به حالت بلاتکلیفی درآمده است و مردمی که گلايه‌مند از تهیه مرغ گرم هستند، درحالی که مرغ به‌صورت قطعه‌بندی با قیمت آزاد در بازار به فراوانی یافت می‌شود؛ اما مورد استقبال نبوده است.

به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر انترک؛ بازار مرغ و بودونبود آن در بازار همیشه از موضوعات پرتلاطم در جامعه بوده است، به‌گونه‌ای که گاهی اوقات با افزایش تولید و گاهی با کاهش تولید حواشی زیادی به همراه داشته است.

دی‌ماه سال گذشته بازار مرغ با افزایش تولید در سراسر کشور مواجه و اعلام شد برای حمایت از مرغداران و جلوگیری از زیان مرغداران، خانواده‌ها بیش از حد نیاز مرغ را تهیه و در منزل نگهداری کنند، به دنبال این موضوع باتوجه‌به افزایش قیمت نهاده‌های دامی و نداشتن صرفه اقتصادی برای تولیدکنندگان خسارت‌های زیادی به مرغداران وارد شد و از آن زمان به بعد جوجه‌ریزی با روند نزولی مواجه شد که برای مدتی بازار مرغ با کمبود مواجه شد.

در حال حاضر وضعیت مرغ در بازار طوری است که خانواده‌ها گاهی به‌راحتی نمی‌توانند مرغ تهیه کنند و گاهی با بسته‌بندی‌های ران و سینه روبرو هستند که با قیمت بالاتر از حد معمول در بازار عرضه می‌شود که با جیب مشتری هم‌خوانی ندارد.

اما اینکه قضیه چیست که بازار مرغ به این وضعیت رسیده است در ادامه تقدیمات می‌شود:

مرغ قطعه‌بندی با قیمت گران‌تر از مرغ کامل عرضه می‌شود

رستمی، یکی از شهروندان بجنوردی در گفتگو با عصر انترک اظهار داشت: متأسفانه وضعیت بازار مرغ جوری است که اگر شیفیت صبح، مرغ مورد نظر تهیه نشود، عصر به‌ندرت مرغ پیدا می‌شود و اگر هم موجود باشد، بسته‌های ران و سینه است که قیمت آنها با مرغ کامل اختلاف زیادی دارد.

وی ادامه داد: زمان زیادی است که دیگر توان خرید گوشت قرمز را نداریم و اکنون با گرانی مرغ و نبود آن در بازار این کالا نیز از سفره‌های ما حذف شده است. محمدرزاه یکی دیگر از شهروندان بجنوردی در ادامه گفت: درگیر برگزاری مراسم بودیم که به حدود ۵۰ کیلو مرغ نیاز داشتیم و به‌سختی توانستیم تهیه کنیم، باید مسئولان به فکر باشند و برای تهیه گوشت مناسب‌ها و مراسم‌های مردم چاره‌اندیشی کنند تا این همه درگیری پیش نیاید.

وضعیت بازار مرغ در استان به حالت تعادل رسیده است حسین قاسم‌زاده، رئیس اتحادیه مرغ‌فروشان بجنوردی در گفتگو با خبرنگار عصر انترک در بجنورد اظهار داشت: به علت گرانی نهاده‌های طی ماه‌های اخیر تولید مرغ با مشکل مواجه شده است.

دعوت‌نامه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۱۳

نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان و اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد به شماره ثبت ۵۵۴ و شناسه ملی تعاونی ۱۰۸۶۰۳۰۶۷۵۲ در روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ راس ساعت ۱۳:۳۰ در محل کافی نت به آدرس دانشگاه آزاد بجنورد، ساختمان اداری برگزار می‌گردد. از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن ورقه سیم، کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا جهت حضور معرفی نمایند. ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی، تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص خیر عضویتها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ لغایت ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ در محل کافی نت ساختمان اداری حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. ضمناً داوطلبان عضویت در سمت هیات مدیره یا بازرسی موظفند حداکثر یک هفته قبل از تاریخ انتشار آگهی صدور دعوت‌نامه تشکیل مجمع عمومی عادی، فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه سایر مدارک مربوطه به هیات مدیره تحویل نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- گزارش هیات مدیره از عملکرد سال ۱۴۰۱
- ۲- گزارش بازرسی از عملکرد سال ۱۴۰۱
- ۳- طرح و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱ شامل عملکرد، سود و زیان و ترازنامه
- ۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال ۱۴۰۲
- ۵- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی و علی البدل
- ۶- انتخاب بازرسی و بازرسی علی البدل به مدت یکسال
- ۷- تعیین نحوه دعوت مجمع عمومی و اعلام تصمیمات آنها
- ۸- فروش اموال مازاد
- ۹- تصویب اصلاحیه آیین نامه نحوه تشکیل مجمع

میز خبر

ایران سفیر جدید به سوئد اعزام نمی کند

خبرگزاری دولت به نقل از یک منبع آگاه از عدم اعزام سفیر ایران به سوئد در پی اهانت به قرآن در این کشور خبر داد. یک منبع آگاه در وزارت امور خارجه به خبرنگار ایرنا اعلام کرد: به رغم انجام مراحل اداری اعزام سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران به سوئد، به دلیل اهانت صورت گرفته به قرآن کریم در این کشور، وزارت خارجه فعلا برنامه‌ای برای اعزام سفیر جدید نخواهد داشت. این در حالی است که روز گذشته «حجت الله فغانی» سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در سوئد با حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه دیدار و گزارشی از آخرین وضعیت حوزه مأموریت خود و برنامه‌های مورد نظر برای پیشبرد روابط با سوئد را ارائه کرد. /ایرنا

واکنش مهاجرانی به اتفاقات پاریس؛ واقعا ماجرا

سینمایی شد!

عطاالله مهاجرانی به ماجرای اتفاقات پاریس واکنش نشان داد. عطاالله مهاجرانی نوشت: واقعا ماجرای آشوب در پاریس سینمایی شد! در یکی از یورش‌ها به فروشگاه لامبورگینی، جوانی سوار لامبورگینی شد و از توی در شیشه‌ای فرار کرد. فیلم اکشن بدون جلوه‌های ویژه و فتوشاپ.

کنایه یک نماینده به اظهارات باهنر درباره اصلاح طلبان

و انتخابات

یک عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس به اظهارات اخیر باهنر درباره حضور اصلاح طلبان در انتخابات واکنش تویتری نشان داد. جلیل رحیمی جهان آبادی در واکنش به اظهارات اخیر باهنر درباره حضور اصلاح طلبان در انتخابات در تویتر نوشت: خلاصه پیشنهاد باهنر به اصلاح طلبان: «شما در انتخابات شرکت کنید، بعد شما

را رد صلاحیت کنیم، اما شما مردم را تشویق کنید تا مشارکت بالا برود، چون مردم به حرف ما پای صندوق نمی‌آیند بعد ما اصولگرایان با خودمان رقابت کنیم و پیروز شویم و شما شکست مفتضحانه خود را بپذیرید و از ما تشکر کنید.»

سخنگوی کمیسیون اصل نود: «صلاح ورزی» صلاحیت قانونی حضور در انتخابات اتاق بازرگانی را نداشته است

سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس تاکید کرد: بنا بر کلیه شواهد بررسی شده و تأیید نمایندگان دستگاه‌های امنیتی، هیچ گونه تأییدی از هیچ یک از مقامات رسمی کشور در خصوص تأیید صلاحیت آقای سلاح ورزی صورت نگرفته و نامبرده صراحتا جهت حضور در انتخابات رد صلاحیت شده بوده است. علی خضریان، سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس در خصوص اعمال نظارت کمیسیون بر انتخابات اخیر اتاق بازرگانی، اظهار داشت: با توجه به دریافت گزارش از برخی تخلفات در برگزاری انتخابات ۲۸ خردادماه ۱۴۰۲ اتاق بازرگانی ایران جلسه‌ای در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با حضور دبیر انجمن نظارت بر انتخابات، نماینده وزارت صمت در انجمن نظارت بر انتخابات، معاون حقوقی و پارلمانی وزارت صمت و نمایندگان وزارت اطلاعات برگزار شد. خضریان افزود: در این نشست، مفصل به بررسی علل حضور آقای سلاح ورزی در انتخابات پرداخته شد و بنا بر گزارش های واصله، صلاحیت نامبرده به صراحت توسط وزارت اطلاعات جهت حضور در انتخابات رد شده بود و هیچ گونه تأییدی مبنی بر امکان حضور وی در انتخابات صادر نشده، اما وی با استناد به تفسیر بخش حقوقی اتاق مبنی بر عدم اخذ نامه رد صلاحیت سلاح ورزی توسط حراست وزارت صمت و بعد از پایان ده روز زمان تعیین

شده در آیین نامه انتخابات اتاق، وی در انتخابات شرکت کرده است. /خانه ملت

تشکیل وزارت خانواده در کمیسیون فرهنگی مجلس تصویب شد

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس از مصوبه این کمیسیون برای تشکیل وزارت خانواده، زنان و جوانان خبر داد. احمد راستینه سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در گفتگو با فارس، با اشاره به نشست کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: در جلسه کمیسیون لایحه برنامه هفتم توسعه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. وی افزود: در این جلسه اعضای کمیسیون با مصوبه خود، دولت را مکلف به تشکیل وزارت خانواده، زنان و جوانان کردند. سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس اظهار داشت: براساس این مصوبه، وزارت خانواده، زنان و جوانان با ادغام معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری و معاونت جوانان وزارت ورزش و جوانان تشکیل می‌شود. /فارس

تصحیح باهنر به جبهه اصلاحات: به صندوق رای

بازگردید!

محمدرضا باهنر، دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین گفت: من جبهه اصلاحات را تصحیح می‌کنم که به صندوق رأی بازگردند. حتی برخی از سران این جبهه به این جمع‌بندی هم رسیدند که تنها راه حیات در عرصه سیاسی صندوق رأی است. با لشکرکشی در خیابان و اغتشاش راه به جایی نمی‌برند. خارجی‌های گردن کلفت به جایی نرسیدند و این‌ها هم در این صورت رقیب خود را نظام تعریف کرده و خارج از نظام خواهند بود. در این صورت دیگر باید جوابگوی هسته سخت نظام باشند. /روزنامه جوان

وکیل: احتمالاً جهانگیری سرلیست احتمالی اصلاح طلبان در انتخابات مجلس است

مدیر مسئول روزنامه ابتکار و نماینده اصلاح طلب مجلس دهم گفت: در تهران اگر بنا باشد یک جریان گفتگمانی نزدیک به اصلاحات وارد انتخابات شود، چنین لیستی احتمالا به سرلیستی آقای جهانگیری شکل خواهد گرفت و بعضی از وزرای دولت سابق و بعضی از جوانان مثل آذری چهرمی و تعدادی از بانوان در این لیست قرار خواهند گرفت. محمد علی وکیلی، مدیر مسئول روزنامه ابتکار و نماینده اصلاح طلب مجلس دهم در گفت‌وگو با فارس با اشاره به پیش‌بینی‌هایی که در رابطه با ورود شخصیت‌های مختلف در انتخابات پیش‌رو می‌شود، گفت: بنده فکر می‌کنم آقای لاریجانی در انتخابات مجلس امسال شرکت نخواهد کرد و معتقد هستم زمین بازی آقای لاریجانی ریاست جمهوری خواهد بود. /فارس

پیش از ۶۰ میلیون نفر سهامدار در بورس فعال هستند

«مجید عشقی» رییس سازمان بورس و اوراق بهادار در مراسم افتتاحیه شعبه تخصصی شورای حل اختلاف شعبه ویژه بازار سرمایه که در محل سازمان بورس برگزار شد، اظهار کرد: یکی از ظرفیت‌های منقول مانده در قوه قضاییه که می‌تواند به بازار سرمایه کمک کند، شورای حل اختلاف است که در حال استفاده از آن در سازمان بورس هستیم. وی با بیان اینکه اکنون با توجه به پیچیدگی‌های بازار سرمایه و حساسیت‌های موجود در این بازار شاهد گستردگی آن هستیم، افزود: بیش از ۶۰ میلیون نفر سهامدار در بازار سرمایه فعال هستند که استفاده این ظرفیت‌ها کمک شایانی به حل اختلافات و جمع‌بندی پرونده‌هایی خواهد کرد که می‌تواند برای دستگاه قضایی و فعالان بازار سرمایه مشکل‌ساز باشد. /ایرنا

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۱۴۰۲/۰۷۴ و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۱۱۴۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدرضا میرزاحمدزاده فرزند حیدر بشماره شناسنامه ۲۸۶ صادره از شیروان درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ اصلی سه یک اب ناحیه ۴ بخش ۵ قوچان واقع در شیروان از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۴/۲۸ شناسه آگهی: ۱۵۲۲۳۴۱ **علی محمودی رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان**



اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی در نظر دارد اجرای پروژه های جدول ذیل را با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید در صورت تمایل جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه در مهلت مقرر اقدام نمایند.

*** کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.**

*** تضمین شرکت در مناقصه: بر اساس آیین نامه تضمین شماره ۱۳۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲**

*** هزینه‌های درج آگهی در روزنامه در نوبت های مختلف به عهده برنده مناقصه خواهد بود.**

*** سایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است و شرکت کنندگان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادها مراجعه و یا تماس حاصل نمایند. (تلفن اداره کل ۰۵۸-۳۲۲۰۶۰۴۶)**

| ردیف | موضوع مناقصه | رتبه های شرکت کننده | مهلت دریافت اسناد | آخرین مهلت تحویل اسناد | بازگشایی پاکت |
|------|--|---------------------|-------------------|------------------------|---------------|
| ۱ | عملیات سنگی ملاتی در حوزه ارکان شهرستان بجنورد | کشاورزی یا آب | ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ | ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ | ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ |
| | عملیات توری سنگی (گایبون بندی) در حوزه قلعه محمدی شهرستان بجنورد | کشاورزی یا آب | ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ | ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ | ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ |